RESULTADO DAS INSCRIÇÕES EDITAL Nº 100 DE 05 DE

SETEMBRO DE 2022

EDITAL Nº 100/2022 PROFESSOR INSCRITO

Edital de Eleição para recompor um

membro do Núcleo Docente

Estruturante do Curso de

Licenciatura em Pedagogia –

Modalidade EaD (NDE)

Nathália Luiz de Freitas

* De acordo com o item 3.2 do Edital nº 100/2022 “No caso de, encerrado o período de inscrições
de candidatos, notar-se apenas candidaturas únicas e válidas para cada segmento, não será
necessária a realização de votação, sendo os candidatos automaticamente eleitos”.

Publique-se.

Muzambinho/MG, 08 de setembro de 2022.